

**Mosegaarden Horsens ApS**

**Torstedalle 1  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 53 46 21**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/04 2019

---

Jens Karstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mosegaarden Horsens ApS  
Torstedalle 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 53 46 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens Karstensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel med ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 107.958, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 541.832.

Resultatet anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>497.540</b>	<b>568.127</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(157.380)</u>	<u>(141.036)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>340.160</b>	<b>427.091</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(201.774)</u>	<u>(224.815)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.386</b>	<b>202.276</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(30.428)</u>	<u>(44.488)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>107.958</b></u>	<u><b>157.788</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>107.958</u>	<u>157.788</u>
		<u><b>107.958</b></u>	<u><b>157.788</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.561.723	6.180.024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.909	35.988
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.658.632</u>	<u>6.216.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.658.632</u>	<u>6.216.012</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	281.743
Andre tilgodehavender		77.676	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>77.676</u>	<u>281.743</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>77.676</u>	<u>281.743</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.736.308</u>	<u>6.497.755</u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		491.832	383.874
<b>Egenkapital</b>		<b>541.832</b>	<b>433.874</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	75.743	56.315
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>75.743</b>	<b>56.315</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.112.078	4.332.792
Andre kreditinstitutter		463.174	540.487
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.575.252</b>	<b>4.873.279</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	298.900	293.300
Kreditinstitutter		366.841	527.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		653.792	23.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.250	0
Selskabsskat		11.000	30.558
Anden gæld		23.198	81.148
Deposita		133.500	178.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.543.481</b>	<b>1.134.287</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.118.733</b>	<b>6.007.566</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.736.308</b>	<b>6.497.755</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	383.874	433.874
Årets resultat	0	107.958	107.958
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>491.832</b>	<b>541.832</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		107.958	157.788
Reguleringer		389.582	410.339
Ændring i driftskapital		<u>787.965</u>	<u>(27.278)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.285.505</b>	<b>540.849</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(201.774)</u>	<u>(224.815)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.083.731</b>	<b>316.034</b>
Betalt selskabsskat		<u>(30.558)</u>	<u>(16.896)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.053.173</b>	<b>299.138</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(600.000)</u>	<u>(13.728)</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(600.000)</b>	<b>(13.728)</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(217.614)	(213.732)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(74.813)	(70.974)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>(2.726)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(292.427)</b>	<b>(287.432)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>160.746</b>	<b>(2.022)</b>
Kassekredit		<u>(527.587)</u>	<u>(525.565)</u>
Likvider 1. januar 2018		<u>(527.587)</u>	<u>(525.565)</u>
<b>Likvider 31. december 2018</b>		<b>(366.841)</b>	<b>(527.587)</b>
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		<u>(366.841)</u>	<u>(527.587)</u>
<b>Likvider 31. december 2018</b>		<b>(366.841)</b>	<b>(527.587)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	201.774	224.815
	<b>201.774</b>	<b>224.815</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	19.428	13.930
Årets aktuelle skat	11.000	30.558
	<b>30.428</b>	<b>44.488</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2018	6.470.893	73.728
Tilgang i årets løb	500.000	100.000
Kostpris 31. december 2018	6.970.893	173.728
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	290.869	37.740
Årets afskrivninger	118.301	39.079
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	409.170	76.819
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>6.561.723</b>	<b>96.909</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	56.314	56.315
Hensat i året	19.429	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>75.743</b>	<b>56.315</b>
Materielle anlægsaktiver	75.743	56.315
	<b>75.743</b>	<b>56.315</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2018	31. december 2018	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2018</u>	<u>31. december 2018</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.553.692	4.336.078	224.000	3.337.625
Andre kreditinstitutter	612.887	538.074	74.900	163.574
	<b>5.166.579</b>	<b>4.874.152</b>	<b>298.900</b>	<b>3.501.199</b>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Karstensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.336, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 6.562.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 650 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med andre kreditinstitutter.